1

平成 28 年 5 月 13 日

各  位

会 社 名  名 古 屋 木 材 株 式 会 社

代 表 者  取締役社長 丹羽耕太郎

（コード番号 7903 名証第 2 部）

問合せ先  総務部長 式守正光

電話番号 （TEL 052-321-1526）

組織変更と人事異動に関するお知らせ

 平成 28 年 5 月 13 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり組織変更と人事異動を実施

いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更    平成 28 年 6月 1日付

営業施策の方向性をより明確にし、機能的な組織に変更するもの。

① 名木施工部をツーバイフォー事業部とする。

② 本社営業部、住環境事業部、ツーバイフォー事業部を統括し、西部事業部とする。

③ 営業支援部を廃止し、部員は担当部門に配属する。

④ 三重ナゴヤホームズ事業部を市場本部へ移管する。

２．人事異動

Ｉ〔平成 28 年 6 月 1 日付〕

（１）取締役の委嘱変更

氏   名 新役職名 旧役職名

近 藤 勝 弘
取締役執行役員

営業本部長

取締役執行役員

営業本部長

兼 新事業統轄

（２）一般社員

氏   名 新役職名 旧役職名

岡 田 壹 登
営業副本部長

兼 西部事業部長

営業副本部長

兼 本社営業部長

兼 営業支援部長

2

Ⅱ〔平成 28 年 6 月 29 日予定〕

新任取締役候補

氏   名 新役職名 現職

大 杉 和 義 社外取締役 弁護士

  （注）大杉和義氏は社外取締役の候補者であります。

新任監査役候補

氏   名 新役職名 現職

稲 葉 民 安 社外監査役 稲葉特許商標事務所所長

  （注）稲葉民安氏は社外監査役の候補者であります。

退任予定監査役

氏   名 新役職名 旧役職名

桐 山  清 退任 監査役

以上

3

【ご参考】

（組織の変更）

6 月 1日より、次のとおり組織を変更いたします。

会社組織 （新）

会社組織 （旧）

住

環

境

事

業

部

木

材

コ

ン

ビ

ニ

事

業

部

特
販
部

三

重

ナ

ゴ

ヤ

ホ

ー

ム

ズ

事

業

部

ＣＡＤ室

物

流
グ

ル
ー

プ

Ｃ
Ａ
Ｄ
室

商
品
開
発
室

住
宅
事
業
部

西部事業部

本
社
営
業
部

ツ

ー

バ

イ

フ

ォ

ー

事

業

部

事

務
グ

ル
ー

プ

市 場 本 部

木

材

コ

ン

ビ

ニ

事

業

部

特
販
部

本
社
営
業
部

岐
阜
営
業
部

三
重
営
業
部

総
務
部

商
品
開
発
室

名
木
施
工
部

国
産
材
部

住
宅
事
業
部

営
業
支
援
部

住

環

境

事

業

部

取締役会

監査役会
社　　長

経営企画部

内部監査室

営 業 本 部

岐
阜
営
業
部

三
重
営
業
部

総
務
部

内部監査室

市 場 本 部 営 業 本 部

国
産
材
部

取締役会

監査役会
社　　長

経営企画部